CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Paiácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2018

INDICO, nos termos regimentais e após ouvida a Douta Casa;  ao Exmo. Sr: Prefeito

Municipal, providências junto à Secretaria competente, para que seja executada a seguinte medida

de interesse público: abertura de via entre os bairros Jardim Regina e Esplanada II.

JUSTIFICATIVA

Justifico que a realização da obra supracitada, onde se encontra o terreno do SEPREV„

ajudará o fluxo de trânsito, inclusive para os moradores que seguirão em sentido a Zona Sul do

município, minimizando o impacto no trânsito da Avenida Fábio Roberto Barnabe.

Devida a legitimidade e relevância desta indicação, solicito a compreensão de V. Exsa pára

via bilizá-la o mais breve possível.

Atenciosamente,.

Indaiatuba, 10 de abril de 2018.

1882 ano da elevação à Freguesia.

L
Vereador Eng. Alexandre Peres

Página j de 1

FM05 - ;ndicai;:ão Rev00

Gabinete do Vereador Eng.? Alexandre Peres

PROT-CMI 709/2018
11/04/2018 - 14:35

PROT-CMI 709/2018
11/04/2018 - 14:35
IND 448/2018